平成 25 年 7月 18 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区八丁堀二丁目 14 番 4号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 秋 本  憲 二

            （コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 秋本  憲二

問 合 せ 先 取締役財務管理部長  隆   哲郎

（TEL：03-6672-7981）

（訂正）「資金の借入れに関するお知らせ」の一部訂正について

星野リゾート・リート投資法人が平成 25 年 7 月 16 日付にて公表いたしました「資金の借入れに関

するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所

には下線を付して表示しています。）。

記

P.2「１．借入れの内容 （２）契約番号 0002」

なお、下表は訂正のあった部分のみ抜粋して掲載しています。

＜訂正前＞

⑦ 返 済 方 法 期限一括返済

＜訂正後＞

⑦ 返 済 方 法

平成 25 年 10 月 31 日を初回とし、以降平成 26 年 1 月及び 4 月の各末日

（注 2）に元本総額金 1,875,000 円（但し、初回は総額金 2,220,000 円）

を弁済し、最終返済期日に残元本総額金 294,030,000 円を弁済する。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.hoshinoresorts-reit.com/